



"Turist Ömer"lerimiz gemi turunu çok sevdi. Türk gezginler gemi turlarında en çok Yunan Adaları'nı içeren rotaları tercih ediyor. Yunanistan'a yılda yaklaşık 1.5 milyon Türk tatilci gidiyor



Gemi turunu sevdik

Turizmciler, Türk tatilcilerin Yunan Adaları bölgesinin iki kıyı arasındaki ortak kültür ve konsuluk bağından kaynaklandığını söylüyor. Gemi turlarının gezginleri bavul açıp kapatma derginden kurtarması, her gün farklı bir limanda uyumlaşması ve birçok şehrin dolaylı olarak turizmle etkili oluyor. Gemi turları düzenleyen şirketlerin gezginleri sunduğu "vizesiz" seçeneği de ilgiyi artırıyor. Ancak gemi turlarında Yunan Adaları dışındaki seçenekler de tercih ediliyor.

250 Euro'dan başlıyor

Gezginlere, Akdeniz, Fiyortlar ve Yunan Adaları'nı kapsayan parkurları öneren Golden Bay Tour Cruise Direktörü Zafar Aiten, bu rotalarda klasik Akdeniz limanlarının yanı sıra Çebelitarık, Kotor, Messina (Sicilya) gibi karayoluyla ulaşılması zor yerleri de keşfetme fırsatı sunduklarını söylüyor. "Norveç Fiyortlarında sadece gemiyle girilebilen Hellesyt, Geiranger, Flam vadisi gibi muhteşem manzaraları olan doğa harikası ırılı ufuklı kasaba ve şehirleri de görme şans sunuyoruz diyor Aiten. "Fiyortlar 250 Euro'dan başlayıp 1.100 Euro'ya kadar çıkıyor. Gemiler, tam pansiyon konaklama, uçak bileti transfer gibi hizmetlerinde içine alan çok cazip olanaklar sunuyor. Kredi kartların taksit imkânı da veriyoruz" diye ekliyor.

Türk personel

Etstur Gemini gemisiyle, yenilenen rotaları, limanlarda uzun kalış süreleriyle Ege'nin ve Adriyatik Denizi'nde birbirinden güzel konaklama imkânları sunuyor. Otel konforunu Ege ve Adriyatik sularına taşıyan geminin; iç, dış, balkonda ve balkonuz gibi farklı konseptlerde kabin seçenekleri bulunuyor. 2 Haziran'da ilk turuna çıkacak olan gemide; açık büfe sabah kahvaltuları, öğle ve akşam yemeklerinin yanı sıra çay saati gibi hizmetler de sunuluyor. Türk ve dünya mutfağını özel sunumları bir araya getirdiği belirtilen gemide, çok sayıda Türk personel de gemi misafirlerini ağırlıyor. Gemide 0-16 yaş iki çocuk için aynı kabinde konaklamak mümkün. Ücretsiz seyahat imkânı da sunuluyor.



Ekstra yok!

Celestyal Cruises, 7 gece 8 günlük kıyılı Aegean Vizesiz Yunan Adaları & Atina turlarına, 3 ve 4 gecelik turlarına da kattı. Celestyal Flotasının en güzel gemisi olarak kabul edilen Celestyal Crystal'ın, yolcularını her pazar günü Kuşadası'ndan aldığı, 14 Ekim'e kadar sürecek turun rotasında Atina, Mikonos, Milos, Santorini ve Girit'in olduğunu belirten Celestyal Cruises'un Türkiye Direktörü Özgü Alıntemiz, "Konforlu kabinlerimizde fiyatlar 579 Euro'dan başlıyor. Vizesiz ve her şey dahil 7 gece 8 günlük turlarda casino, SPA ve free shop dışında hiçbir şey ekstra ücret ödenmiyor. Her yaşa hitap eden çeşitli hobiler, animasyonlar, turmuvalar ve gece şovları da bu fiyata dahildir" diyor.

Yoğun talep

Karayipler programlarına gösterilen yoğun ilgi nedeniyle bu bölgedeki programlarını çeşitlendirmeye karar verdiklerini belirten Royal Caribbean Türkiye Genel Müdürü Alper Taşkıranlar, şu bilgileri veriyor: "Küba & Karayipler gemi turları programımıza gösterilen ilgiden memnunuz. Küba'nın başkenti olan Havana enerjisi, müziği, şırıprizleri ve ruhuyla gezginlerimizi mest edecek. Kuru sabitleyerek yolcularımıza yeni bir avantaj daha sunduk. Empress of the Seas ile 3 Ekim & 17 Ekim & 25 Kasım 2018 hareketli turlarımızda gezginlerimiz



Miami Limanı'ndan hareket ile sırasıyla Grand Cayman adalarını ve Küba'yı keşfe çıkacaklar. THY ile İstanbul'dan direkt uçuş ile Miami, 1 gece Miami'de oda & kahvaltı konaklama ve 7 gecelik gemi turları için fiyatlarımız 1286 Euro'dan başlıyor."



Kuru sabitledi

Jolly Tur, Costa Cruises ile gemi turuna çıkmayı planlayanlar için euro kuru sabitleti. Norveç Fiyortları ya da Batı Akdeniz'e seyrü sefer düzenlenen bu turlarda euro kuru, 4,5 TL'ye sabitlenmiş durumda. Ayrıca Bonus'a özel yüzde 5 indirim ve +6 taksit

imkânı da sunuluyor. Costa Mediterranean ile 9 günlük Fiyortlar turları, 10 Haziran 2018 tarihinde gerçekleştiriliyor. Turun fiyatı 1.199 euro olarak belirlendi. Turun rotası Amsterdam'dan başlayarak Olden, Hellesyt, Geiranger, Andalsnes, Flam ve Stavanger ile devam edip Almanya'da son bulacak.